
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥181,000 ¥495,518 ¥220,865 ¥58,030 ¥955,413

事業番号 成果

1 ◎

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

6 ○

国際交流事業台湾研修旅行同行教員旅費

　　　校長　寺本　圭一　

府立東高等学校　

探究活動に伴う消耗品費

デジらく採点２普通紙対応版購入費

国際交流事業（ニュージーランド）同行教員旅費

経営計画番号 重点目標

1ー（１）ーイ 英語活動に伴う講師謝礼金

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥955,413

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年4月19日

探究活動に伴う講師謝礼金

1ー（２）ーア

４ー（２）ーア

探究活動・課題研究

働き方改革としっての業
務の平準化、効率化

1ー（１）ーイ

グローバルな視点が身に
つく教育活動

グローバルな視点が身に
つく教育活動

グローバルな視点が身に
つく教育活動

探究活動・課題研究

1ー（１）ーイ

1ー（２）ーア


